
INWESTOR:
 Gmina Padew Narodowa

ADRES BUDOWY:
Padew Narodowa, dz. nr ewid. 1892

OBIEKT:
 PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUDYNKU

PODPIS:

DATA:

NAZWA RYSUNKU:

PRACOWNIA PROJEKTOWA MARTA GĄGAŁA-WÓJCIK

SKALA:RYS. NR.:

OPRACOWANIE:
 Paulina Misiak

NR. UPRAWNIEŃ:PROJEKTANT:

B149/86 specj. konstr.-budowlanaMarta Gągała-Wójcik
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Rzut poziomy

Wykaz zbrojenia

Nr Średnica Długość Liczba
[mm] [cm] [szt.] ϕ10

1. 10 548 15
2. 10 178 15 26.70

3. 10 256 15
4. 276 15
5. 175 6
6. 145 4
7. 145 4
8. 145 13
9. 190 20 38.00

261.85
0.617
161.56
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10
10
10
10
10

82.20

38.40

41.40
10.50
5.80
5.80
18.85

Długość ogólna [m]
RB500

ϕ6 ϕ12

[kg]Masa prętów wg gatunków stali
[kg]Masa całkowita

Długość ogólna wg średnic [m]
Masa 1mb pręta [kg/mb]
Masa prętów wg średnic [kg]

10. 1174 412 46.96
11. 88 596 51.92
12. 1174 412
13. 78 596 46.02

46.96

267
266.70

97.94 93.92
0.222 0.888
21.74 83.40
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